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产品名称 GL型系列冷却器,油冷却器，油水冷却器，

公司名称 泰兴市双向齿轮泵厂

价格 面议

规格参数 类型:油冷却器
品牌:德发液压

公司地址 泰州市泰兴市刘陈镇河东路

联系电话 86-052387896111 13814461888

产品详情

gl型系列冷却器

    

gl型系列冷却器

一、型号说明.

二、规格型号及性能参数表

 冷却面积 工作压力 工作温度 压力降 油水 介质黏度 换热系数
油侧 水侧

glc 0.4～1.2 0.6

1.0

1.6

≤100 ≤0.1 ≤0.05 1：1左右 20～300 ≥350
glc 1.3～3.5
glc 4～11
glc 13～27
glc 30～54
glc 55～90

gll 4～7 0.63

1.0

1：1.5左右 ≥300
gll 12～28
gll 35～60
gll 80～120



gll 160～200
注：glc-a新型高效油冷却器在相同工况下，换热系数k值比glc型提高15%

三、glc型冷却器尺寸示意图

四、glc型冷却器尺寸表

五、gll型卧式冷却器尺寸示意图

六、gll型卧式冷却器尺寸表

型号l c l1 h1 h2 d1 d2 c3 c2 b l2 l3 d3 d4 n-d1 n-d2 n-
b*l

dn1 dn2 重量
（kg
)

gll3-
4

1165 682 265 190 210 219 310 140 200 290 367 485 100 100 4-�
17.5

4-�
17.5

4-20
+28

32 32 143

gll3-
5

1465 982 785 168

gll3-
6

1765 1282 1085 110 40 184

gll3-
7

2065 1512 1385 220

gll4-
12

1555 960 345 262 262 235 435 200 300 370 497 660 145 145 4-20
*30

65 65 319

gll4-
16

1960 1365 1065 380

gll4-
20

2370 1775 1475 440

gll4-
24

2780 2175 1585 160 8-�
17.5

80 505

gll4-
28

3190 2585 350 2295 566

gll5-
35

2480 1692 500 315 313 426 535 235 300 520 730 1232 180 180 8-�
17.5

4-25
*32

100 100 698

gll5-
40

2750 1962 1502 766

gll5-
45

3020 2202 1772 210 125 817

gll5-
50

3290 2472 2042 900

gll5-
60

3830 3012 515 725 2582 1027

gll6-
80

3160 2015 700 500 434 616 780 360 550 750 935 1555 295 295 8-�
22

8-�
22

4-25
*32

200 200 1617

gll6-
100

3760 2615 2155 1890

gll6-
120

4360 3215 2755 2163



七、gll型立式冷却器尺寸示意图

八、gll型立式冷却器尺寸表

型号 l c l1 c1 h d1 d2 d3 dn d4 n-d1 n-d2 重量（
kg）

gll5-35l 2610 1692 470 150 315 426 640 590 80 160 6-�30 8-�17.
5

735
gll5-40l 2880 1962 805
gll5-45l 3120 2202 100 180 855
gll5-50l 3390 2472 940
gll5-60l 3930 3012 1065
gll6-80l 3255 2015 705 235 500 616 1075 1015 125 210 6-�40 1670
gll6-10
0l

3855 2615 1945

gll6-12
0l

4455 3215 150 240 8-�22 2220

gll7-16
0l

3320 2010 715 602 820 1210 150 2770

gll-720
0l

3970 2660 200 295 3340

我厂主要生产glc-a、glc、2lqfw、2lqfl、2lqf1w、2lqf1l、2lqf2w、4lqf3w、2lqf4w、lc、sl型列管式油水冷
却器，同时生产风冷式fl、kl空气冷却器及br0.05——br2.0系列板式冷却器，特殊规格，我厂帮助设计
安装，为用户提供所需参数。冷却器产品广泛应用于化工、机械、冶金、矿山、机床、热电、塑料
等行业中的液力、液压、润滑系统和换热冷却系统，将工作介质换热到规定的温度。

本产品的加工定制是是，类型是油冷却器，品牌是德发液压，型号是GLL3-4,GLL3-5,GLL3-6,GLL3-7,GLL4
-12,GLL4-16,GLL4-2，功率是0.25-150（KW），温度范围是≤100，用途是机械设备冷却，结构形式是卧
式，型号种类是GL系
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